令和３年１０月１３日

３ 年 生 の 皆 様

保   護   者  様

兵庫県立有馬高等学校

（ 定 時 制 課 程 ）

校  長  奥  田   格

令和３年度第１回オープン・ハイスクールのご案内

秋涼の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の第１回オープン・ハイスクールを下記により実施します。

本校定時制は、三修制を取り入れたカリキュラムで、働きながら努力をすれば３年間で卒業できま

す。また、ゆっくり学びたい人は、４年かけて卒業することもできます。

本校の教育活動、学校生活、在校生からのメッセージ、授業見学を交えながらの説明を行いますの

で、この機会に本校への理解を深めていただき、進路選択の一助にしていただければ幸いです。

中学３年生、保護者の皆様の多数のご参加をお待ちしております。

記

１ 日 時   令和３年１１月１１日（木） １７時４０分 受付

                      １８時００分 開会

２ 場 所   県立有馬高等学校 講義棟（正門入って右手体育館横建物）

３ 内 容   （１）学校長挨拶

        （２）学校説明

        （３）在校生からのメッセージ

        （４）授業見学

        （５）アンケート記入     １９時３０分終了予定

４ その他   （１）参加を希望される場合は、中学校を通して申込みをしてください。また、今

回のオープン・ハイスクールに参加できない場合についても個々に対応いた

しております。下記連絡先までご相談ください。

        （２）今後のコロナウィルス感染状況によりましては、実施方法等を変更させてい

ただくことがありますので、あらかじめご了承ください。その際はこちらか

ら連絡させていただきます。

（３）お車での来校を希望される方は、下記連絡先までご相談ください。

問合せ先

兵庫県立有馬高等学校 定時制課程

担当：総務部長 塩谷

〒669-1531 三田市天神 2丁目 1番 50号

TEL 079-563-2883（13:30～22:00）

FAX 079-563-2882